Data:20/04/2021

NºdoProcesso:1649/2021

Ofícionº41/2021

OFÍCIO Nº

4|

Autoria:FÁBIODAMASCENO

CMN.
Proc. NS ZE 43]. 004
Fls. QL
Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHO
ESTADO DE SÃO PAULO

Ofício n.º 07/2021 - GVFD

Valinhos, 19 de abril de 2021.

À Exmo. Senhor Presidente

Franklin Duarte de Lima
Valho-me do presente, para cumprimentando Vossa

Excelência, comunicar que eu Vereador Fábio Damasceno Presidente

Regional do Partido Republicanos, indico a Vereadora Simone Bellini para

compor a CPI dos transportes, conforme solicitado pela casa.

Sem mais para o momento.

  Atenciosamente,

88Es
—Sa

Es -Am
EE C
£é Fá teno
Ee Vereador- Presidente Republicanos
Ea+Es
ema

Es
2ãsSês8sE
SsE
g 2 8 ingelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SPa
g 2 s PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br«(Le